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  RADNI 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 

ADAM BOGRYCEWICZ 

 

 ŁUKASZ GRABOWSKI 

Poznań, 27 stycznia 2025 r.  

 

 

Szanowny Pan 

Marek Woźniak 

Marszałek 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

INTERPELACJA 

 

Szanowny Panie Marszałku, 

 

na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.   

(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 566 z późn. zm.) składamy interpelację w sprawie ekspozycji na 

fasadzie budynku UMWW życzeń powodzenia Prezydentowi USA Donaldowi 

Trumpowi.  
 

 

47. Prezydentem Stanów Zjednoczonych został Donald Trump. W środę, 6 listopada 

2024 roku, amerykańskie media tak, jak to mają w zwyczaju, ogłosiły zwycięzcę 

tegorocznych wyborów prezydenckich. Donald Trump zdobył przeważającą liczbę głosów 

elektorskich i tym samym pokonał kontrkandydatkę do fotela prezydenta USA Kamalę 

Harris. W poniedziałek, 20 stycznia 2025 roku miało miejsce zaprzysiężenie Prezydenta 

Donalda Trumpa. Z jego prezydenturą wiążą się ogromne nadzieje zakończenia wojen i 

budowy pokoju na świecie. Istnieje także bardzo duże oczekiwanie powrotu normalność w 

wielu płaszczyznach życia społecznego i gospodarczego, czyli odejście od chorych ideologii 

lewicowych. 

Podzielając obecne stanowisko Ministra Spraw Zagranicznych Radosława 

Sikorskiego, iż „potwierdziła się słuszność polskiej polityki zagranicznej, która polega na 

utrzymywaniu kontaktów politycznych zarówno z Demokratami, jak i Republikanami”, 

dbając o bezpieczeństwo Polski, składamy interpelację, aby podobnie, jak to miało miejsce     

w 2021 roku w przypadku Prezydenta USA Joe Bidena,  tym razem Prezydentowi Donaldowi 

Trampowi i Wiceprezydentowi Jamesowi Vance’owi złożył Pan życzenia powodzenia, jako 

przywódcom mocarstwa światowego, będącego  naszym największym sojusznikiem. 

Dla przypomnienia w załączniku przekazuję wydruk zdjęcia ze  stycznia 2021 roku. 
 

    Z poważaniem 

 

Adam Bogrycewicz 
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